[image: ]
PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 29/09/2023

	[bookmark: _Hlk146273891]CESAMA – EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0028/2023 - Processo Eletrônico 1615/2023 - OBJETO: Aquisição de bomba dosadora, conjunto de contatores, transformadores e motores de indução para uso da CESAMA – PRAZO: 05 (cinco) meses.

	NUMERO

	CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e
	VALOR

	104/2023
	HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA – CNPJ: 16.847.666/0001-10
	R$ 136.892,30 (cento e trinta e seis mil, oitocentos e noventa e dois reais e trinta centavos)

	105/2023
	AMORIM EQUIPAMENTOS E MATERIAIS LTDA - CNPJ: 27.677.952/0001-09
	R$ 4.270,00 (quatro mil, duzentos e setenta reais).

	106/2023
	TRISTAO PAINEIS ELETRICOS MONTAGENS E INSTALACOES LTDA. – CNPJ: 30.486.593/0001-09
	R$ 168.890,00 (cento e sessenta e oito mil, oitocentos e noventa reais)

	107/2023
	PROMINENT BRASIL LTDA – CNPJ:  38.875.381/0001-25
	R$ 122.473,50 (cento e vinte e dois mil, quatrocentos e setenta e três reais e cinquenta centavos)

	CESAMA – EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0037/2023 - Processo Eletrônico 1917/2023 - OBJETO: Aquisição de vidrarias de laboratório (provetas, balões volumétricos, bastão de vidro, cubetas, erlenmeyers, kitassato, entre outros), frascos de coleta e papel filtro para execução de análises físico-químicas, nas especificações e quantidades constantes do termo de referência – PRAZO: 90 (noventa) dias.

	NUMERO

	CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e
	VALOR

	108/2023
	REY-GLASS COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04.345.762/0001-80
	R$ 3.982,64 (três mil, novecentos e oitenta e dois reais e sessenta e quatro centavos)

	109/2023
	ADONEX COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA – CNPJ: 08.238.866-0001-47
	R$ 539,98 (quinhentos e trinta e nove reais e noventa e oito centavos)

	111/2023
	LICITEC COMERCIAL LTDA – CNPJ: 10.614.837/0001-84
	R$ 7.059,85 (sete mil, cinquenta e
nove reais e oitenta e cinco centavos)

	112/2023
	FASTLABOR COMERCIAL LTDA – CNPJ: 21.707.794/0001-06,
	R$ 33,98 (trinta e três reais e
noventa e oito centavos)

	113/2023
	LAB VISION COMÉRCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA – CNPJ: 35.257.760/0001-63
	R$ 3.590,48 (três mil, quinhentos e
noventa reais e quarenta e oito centavos)

	114/2023
	PREMIUM PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA – CNPJ: 37.963.491/0001-86
	R$ 7.249,95 (sete mil, duzentos e
quarenta e nove reais e noventa e cinco centavos),

	115/2023
	RC SCIENTIFIC COMERCIO
DE INSTRUMENTOS ANALITICOS LTDA CNPJ sob o nº 27.263.741/0001- 11
	R$ 734,10 (setecentos e trinta e
quatro reais e dez centavos),

CESAMA – EXTRATO DE CONTRATO N.º 110/2023 – LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 011/2022- Processo Eletrônico 045/2023 – CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e ENGELAB INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA– CNPJ: 05.756.144/0001-96 – OBJETO: Contratação de obra de engenharia, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos, para Construção de 3 Moradias Unifamiliares tipo PNR ST SGT ( Próprios Nacionais Residenciais de Subtenentes e Sargentos) na Guarnição de São João del Rei - VALOR R$ 1.933.947,24 (um milhão, novecentos e trinta e três mil, novecentos e quarenta e sete reais, e vinte e quatro centavos) – PRAZO: 12 (doze) meses.

image1.png
CESAMA

dgua é vida